
 

 

 

Uživatelská příručka 

3D rotující masážní přístroj Shiatsu s nabíjecí 

baterií 

 

 
Model: MGS-321 

 



Před prvním použitím přístroj plně nabijte, baterie nemusí mít po delším 

uskladnění dostatek energie. 

 

Důležité: 
Tento manuál si pečlivě uschovejte v případě, že byste ho později 

potřebovali použít znova. Před použitím přístroje si manuál důkladně 

pročtěte. 

 

Bezpečnostní pokyny: 
Dodržujte níže uvedené bezpečnostní pokyny, abyste snížili nebezpečí 

úrazu elektrickým proudem, popáleninami a jiných zranění. 

• Jakmile přístroj přestanete používat, odpojte jej ze zásuvky. To samé 

platí i před každým čištěním přístroje. 

• V případě, že by vám přístroj spadl do vody, odpojte jej nejprve ze 

zásuvky a až posléze pro něj můžete sáhnout. 

• Nepoužívejte přístroj, když se sprchujete nebo koupáte. 

• Neskladujte přístroj na místech, kde hrozí pád do vany nebo 

umyvadla. 

• Za žádných okolností nepoužívejte spolu s přístrojem špendlíky a 

kovové spony. 

• Nepoužívejte přístroj tam, kde je mokro či vlhko. 

• Přístroj zapojený do zásuvky nikdy nenechávejte bez dozoru. Pokud 

přístroj zrovna nepoužíváte nebo se jej chystáte rozložit na části, 

odpojte nejdříve přístroj ze zásuvky. 

• Pokud je přístroj používán dětmi či v blízkosti dětí nebo osob se 

zdravotním postižením, je nutno tak činit za dozoru dospělého. 

• Používejte tento přístroj pouze k účelům stanovených v tomto 

manuále. Používejte pouze ty části, které jsou součástí balení. 

• Za žádných okolností přístroj nepoužívejte v případě, že je 

poškozený kabel/zástrčka nebo přístroj nepracuje správně. 

• Kabel udržujte v bezpečné vzdálenosti od zdrojů tepla. 

• Přístroj nepoužívejte ve spánku a neusněte, když ho používáte. 

• Do otvorů přístroje nic nestrkejte. 

• Nepoužívejte v prostorech, kde jsou právě používány aerosolní 

prostředky (např. spreje). 

• Přístroj nepoužívejte pod dekou nebo polštářem, mohl by způsobit 

požár nebo zranění elektrickým proudem. 



• Nepřenášejte přístroj za kabel. 

• Chcete-li přístroj vypnout, přepněte všechny tlačítka do pozice 

„OFF“. Poté přístroj můžete vypojit ze zásuvky. 

• Tento přístroj je zamýšlen pouze pro osobní, neprofesionální použití. 

• Nepoužívejte venku. 

• Nepoužívejte na kojence, osoby se zdravotním postižením a osoby 

spící či v bezvědomí. 

• Nepoužívejte na citlivou pokožku nebo někoho, kdo má sníženou 

citlivost na teplo. 

• Přístroj netahejte za kabel ani kabelem nekruťte. To samé platí pro 

napájecí zdroj a ovládací prvky přístroje. 

Upozornění: 
Před použitím si prosím přečtěte všechny pokyny. 

• Tento produkt není určen pro osoby (včetně dětí) s omezenými 

pohybovými, smyslovými či duševními schopnostmi, pokud nejsou 

pod dohledem dospělého, který zodpovídá za jejich bezpečnost. 

• Přístroj lze používat pouze s přidanou nabíjecí baterií 

nebo napájecím zdrojem. 

• Pokud pro vás platí níže zmíněné, poraďte se před použitím přístroje 

nejdřív se svým lékařem: 

o jste těhotná 

o máte kardiostimulátor, umělé klouby nebo elektronické 

implantáty 

o trpíte některou z následujících nemocí: poruchy oběhového 

systému, křečové žíly, otevřené rány, modřiny, poškozená 

pokožka, zánět žil 

• Nepoužívejte přístroj jako náhradu za lékařskou péči. 

• Pokud při používání přístroje ucítíte bolest, okamžitě přestaňte 

přístroj používat a poraďte se se svým lékařem. 

• Přístroj za žádných okolností nepoužívejte přímo na oblasti oteklé či 

zasažené zánětem nebo kožní vyrážkou. 

• Přístroj nepoužívejte před spaním; masáž má stimulující účinky a 

může spánek oddálit. 

• Děti a osoby se zdravotním postižením nesmí přístroj používat bez 

dozoru dospělého. 

  



Technické parametry: 
Popis Masážní přístroj Shiatsu na krk a ramena s nabíjecí 

baterií 

Číslo modelu MGS-321 

Výkon 25,6W 

Vstupní naptí 12,8V DC 2A 

Li-on baterie 11,1V 2000mAh 

 

Ovládací prvky 

 
Tlačítko zapnutí/vypnutí (On/Off) 

 
Směr rotace: Po/proti směru hodinových ručiček 

 

Rychlost masáže: střední / vysoká / nízká 

 

Tlačítko zahřívání: zapnuto/vypnuto (On/Off) 

 

Průvodce provozem 
1. Použití při nabíjení 

(1) Připojte napájecí zdroj k masážnímu přístroji a zapojte do zásuvky. 

(2) Stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí. Výchozí nastavení je na střední 

rychlosti masáže se zapnutou zahřívací funkci. Lithiová baterie se 

při používání přístroje nenabíjí. 

(3) Masáž si podle potřeb můžete uzpůsobit za pomocí tlačítek změny 

směru rotace, rychlosti masáže a zahřívání. 

(4) Pro vypnutí přístroje opět stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí. 

 

2. Použití s nabíjecí baterií 

(1) Pro zapnutí přístroje dlouze (přibližně 2 sekundy) stiskněte tlačítko 

zapnutí/vypnutí. Výchozí nastavení je na střední rychlosti masáže se 

zapnutou zahřívací funkci. 

(2) Masáž si podle potřeb můžete uzpůsobit za pomocí tlačítek změny 

směru rotace, rychlosti masáže a zahřívání. 



(3) Pro vypnutí přístroje opět stiskněte tlačítko zapnutí/vypnutí. 

 

*Plně nabitá lithiová baterie zvládne šest 15-minutových cyklů. 

 

Před prvním použitím přístroj plně nabijte, baterie nemusí mít po delším 

uskladnění dostatek energie. Když modrá dioda svítí, znamená to, že se 

baterie nabíjí. Baterie je plně nabitá ve chvíli, kdy dioda zhasne. 

 

Vhodné masírovací oblasti: 
Tento masážní přístroj je vhodný na oblasti krku, ramen, zad, pasu, břicha 

a stehen. 

 

   
Krk a ramena Krk Záda 

   
Pas Břicho Stehna 

 

 

Čištění a údržba: 
Před čištěním se ujistěte, že je přístroj vypnutý. Přístroj lze čistit pouze 

jemným a čistým ručníkem. Za žádných okolností nepoužívejte kartáče, 

čistící prostředky, benzín, ředidla nebo alkohol. Nekruťte kabelem, mohl 

by se poškodit. 


